M Akademia Wychowania Fizycznego

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

UCHWALA SENATU
KADENCIJA 2024-2028

UCHWALA NR 4/2024

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

z dnia 10 wrzesnia 2024 r.

w sprawie powotania w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

Rady Programowej

Dziatajac w oparciu o tres¢ § 40 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., Senat Uczelni stanowi, co nastepuje:

§1

Na wniosek Rektora Uczelni, pozytywnie zaopiniowany przez Prorektora ds. Studidw,

powotuje sie Rade Programowg Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w Poznaniu w skfadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

Sekretarz jest cztonkiem Rady bez prawa gtosu.

prof. AWF dr hab. Urszula Czerniak

prof. dr hab. Janusz Maciaszek

prof. AWF dr hab. Hanna Drzymata-Celichowska -

prof. AWF dr hab. Piotr Kocur

prof. AWF dr hab. Adam Kantanista
dr hab. Karolina Buczkowska-Gotgbek
dr hab. Marzena Wiernicka

dr hab. Ewa Sliwicka

dr Krzysztof Karpowicz

dr Monika Ciekot-Sottysiak

dr inz. Paulina Nowaczyk

dr Paulina Wycichowska

dr Mateusz Rozmiarek

dr tukasz Bojkowski

dr Alicja Naczk

dr tukasz Lamcha

stud. Maurycy Szajkowski

mgr inz. Agnieszka Szwed-Kowalinska

§2

Przewodniczaca,

Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,
Cztonek,

Sekretarz.

Z-ca Przewodniczacej,



quademia Wychowania Fizycznego UCHWAEA SENATU
im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu KADENCJA 2024-2028

§3

Zadania Rady Programowej ujete zostaty przepisami Statutu, a w szczegdlnosci trescia
§ 40 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia
16 kwietnia 2019 r.

§4

Powotana niniejsza uchwata Rada dziata do dnia wyboru nowego jej sktadu, nie dtuzej

jednak niz do konca wrzesnia 2028 r.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY SENATU
REKTOR

prof. dr hab. Jacek Zielinski



